
strana 1 z 2 

 

 Dodatek č. 1 
 

Smlouvy o dodávce a implementaci komplexního řešení zajištění ochrany před škodlivým software 
šířeným prostřednictvím infikovaných souborů ze dne 9. 5. 2017 

 

Smluvní strany 

 
Organizace: Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková 

organizace (CZVV) 
Sídlo: Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7, Holešovice 
IČO:     72029455 
DIČ:     CZ72029455 
Jednající:    Ing. Jiří Zíka, ředitel 
Bankovní spojení:  1235071/0710 
 
(dále jen „ Objednatel“) 
 

a 
 
Společnost:    SONPO, a.s. 
Sídlo:     Klapkova 546, 182 00, Praha 8 
IČO:      27571505 
DIČ:    CZ27571505 
Zast.:     Ing. Vladimírem Paclíkem, statutárním ředitelem 
Bankovní spojení:   2517736001/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B 10882 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 Smlouvy o dodávce a implementaci komplexního 
řešení zajištění ochrany před škodlivým software šířeným prostřednictvím infikovaných souborů, která byla 
uzavřena dne 9. 5. 2017, tohoto znění: 
 
 
 

1. 
Článek II Předmět smlouvy se v důsledku potřeby zajistit rozšíření funkcionality dodávaného SW -  
Portálového řešení pro FortiSandbox rozšiřuje o další funkcionality SW - Portálového řešení pro 
FortiSandbox, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

2. 

 

Článek III. Doba, místo a převzetí plnění, odstavec 1) se mění tak, že poskytovatel se zavazuje dodávku 
technických zařízení a implementaci komplexního řešení zajištění ochrany před škodlivým software, 
včetně požadované rozšiřující funkcionality podle tohoto dodatku, realizovat nejpozději do 60-ti pracovních 
dnů po podpisu tohoto dodatku. 

 

3. 

Článek IV. Cena plnění se mění tak, že celková cena plnění, sjednaná v původní smlouvě ze dne       
9. 5. 2017, se navyšuje o cenu za rozšíření funkcionality „Portálového řešení pro FortiSandbox“ dle 
tohoto dodatku, tj. o částku 156.000,- Kč bez DPH (slovy jednostopadesátšesttisíc korun českých) a 



strana 2 z 2 

celková smluvní cena plnění činí částku 1,632.600,- Kč bez DPH. Celková smluvní cena včetně DPH 
činí částku  

1,975.446,-Kč včetně DPH 
(slovy jedenmiliondevětsetsedmdesátpěttisícčtyřistačtyřicetšest korun českých). 

 
 

4. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o  dodávce  a implementaci komplexního řešení zajištění ochrany před 
škodlivým software šířeným prostřednictvím infikovaných souborů ze dne 9. 5. 2017, nedotčené tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti i nadále v původním znění.   

 
 

5. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu.  

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

   Příloha č. 1 – Detailní specifikace rozšiřující funkcionality „Portálového řešení pro FortiSandbox“  

 

V Praze dne …27. 6. 2017……… 
 
 
 
 za  Objednatele za  Poskytovatele 
 

 

 

 ……………………………. ………………..………… 
Ing. Jiří Zíka      Ing. Vladimír Pacík 
ředitel       statutátní ředitel   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


